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	Приложение 7
к Инструкции о порядке 
включения (исключения) 
сведений в Единый реестр 
государственного имущества 
и поддержания его 
в актуальном состоянии 


 
Форма
Сведения о недвижимом имуществе, закрепленном за субъектом
Единого реестра государственного имущества на праве
оперативного управления, хозяйственного ведения
1. Полное наименование субъекта Единого реестра государственного имущества ______________________________________________________________________________
(согласно уставу, положению)
______________________________________________________________________________
2. Регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, учетный номер плательщика ____________________
3. Количество объектов недвижимого имущества ________ (единиц), в том числе: зданий (за исключением жилых зданий) _____________ сооружений ____________ передаточных устройств ______ изолированных помещений (за исключением жилых помещений) __________ машино-мест ________
4. Объекты недвижимого имущества: 
 
	№
п/п
(в пре-
делах каждого раздела)
	Инвентарный номер объекта недвижимого имущества
	Наиме-
нование объекта недви-
жимого имущества
	Место нахож-
дения объекта недви-
жимого имущества (адрес)
	Число, месяц, год ввода в эксплуата-
цию (приобре-
тения)
	Общая площадь (протя-
жен-
ность),
кв. м (пог. м)
	Коды
	Первона-
чальная (переоце-
ненная) стоимость на 01.01.20__ г. (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость на 01.01.20__ г. (тыс. руб.)

	
	по бухгал-
терскому учету
	по ЕГРНИ
	
	
	
	
	сос-
тоя-
ния
	назна-
чения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
Раздел 1. Здания (за исключением жилых зданий)
 
Итого по разделу 1:
 
Раздел 2. Сооружения
Итого по разделу 2:
 
Раздел 3. Передаточные устройства
 
Итого по разделу 3:
 
Раздел 4. Изолированные помещения (за исключением жилых помещений)
 
Итого по разделу 4:
 
Раздел 5. Машино-места
 
Итого по разделу 5:
 
ИТОГО по разделам 1–5:
 
	Руководитель _________________
	 
	_________________________

	(подпись)
	 
	(фамилия, инициалы)

	Главный бухгалтер ________________
	 
	_________________________

	(подпись)
	 
	(фамилия, инициалы)


М.П.
__ ____________ 20__ г.
Исполнитель ______________
Телефон __________________
 
Примечания:
1. Если объекты недвижимого имущества отсутствуют, в пункте 4 производится запись «Не имеется».
2. В графе 3 пункта 4 для составных частей и принадлежностей указывается инвентарный номер, присвоенный в Едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним основному объекту.
 

